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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
KK - Gewehr Auflage 1.41.78 SeniorenV/m

Rosch, Alfred
Broda, Alfred
Seufert, Manfred
Hock, Alfons
Kraft, Wolfgang

Schneider, Heinz Jakob
Duldhardt, Friedhelm

Platz St-Nr. Name
(A)1 0237
2 0224
3 0238
4 0228
5 0949
6 0227
7 0247
8 0231

Kautzmann, Heinz

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Kaderschiitzen Gau MSP
Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Trennfurt, KKSV

SG Hubertus 1895 Versbach
Kaderschitzen Gau MSP

SG Hubertus 1895 Versbach
SV Neubrunn
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Serien

98 95 96

97

95

95
93
93
91
88

93

96

94
93
93
91
78

97

96

96
97
93
87
88

Gesamt
289 Ringe
287 Ringe
287 Ringe
285 Ringe
283 Ringe
279 Ringe

269 Ringe
254 Ringe
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