



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

KK - Gewehr Auflage 1.41.78 Senioren V / m



8 von 11 Starter am 06.04.2025 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
(A) 1	0237	Rösch, Alfred	Bgl. SG 1924 Bergheim...	98 95 96	289 Ringe
2	0224	Broda, Alfred	Kaderschützen Gau MSP	97 93 97	287 Ringe
3	0238	Seufert, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergheim...	95 96 96	287 Ringe
4	0228	Hock, Alfons	Trennfurt, KKSV	95 94 96	285 Ringe
5	0949	Kraft, Wolfgang	SG Hubertus 1895 Versbach	93 93 97	283 Ringe
6	0227	Schneider, Heinz Jakob	Kaderschützen Gau MSP	93 93 93	279 Ringe
7	0247	Duldhardt, Friedhelm	SG Hubertus 1895 Versbach	91 91 87	269 Ringe
8	0231	Kautzmann, Heinz	SV Neubrunn	88 78 88	254 Ringe